
 

 

VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2023 
Banská Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 19. 10. 2023 o 12:58  

(101) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby spolu 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  13740,89  

 2 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  10717,24  

 3 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  10627,85  

 4 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  9514,34  

 5 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  8366,38  

 6 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  8073,64  

 7 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  7096,26  

 8 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  6704,78  

 9 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  5457,38  

 10 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  5381,15  

 11 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  4026,68  

 12 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  3743,95  

 13 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  3388,32  

 14 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  3095,59  

 15 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  2981,13  

 16 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  2227,16  

 17 
 

TJ Tatran Hybe   TATRANHYBE  1861,76  

 18 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  1510,94  

 19 
 

ŠK DUKLA BB   SKDUKLABB  1275,33  

 20 
 

Klub biatlonu Brezno   KBBREZNO  1006,96  

 21 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  867,72  

 22 
 

ŠKP Bratislava   SKPBRA  543,53  

 23 
 

Športový klub METEOR Dolný Kubín   SKMETEOR  499,33  

 24 
 

KB Levice   KBLEVICE  303,97  

 25 
 

ŠK LIPTOV   SKLIPTOV  264,11  

 26 
 

KB TOM   KBTOM  213,41  

 27 
 

KBT SPIŠ (Klub biatlonu a triatlonu SPIŠ)   KBTSPIS  137,64  

 28 
 

Klub biatlonu Liptovský Mikuláš   KBVSCAOSLM  91,09  

(102) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby žiacke kategórie 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  10119,97  

 2 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  8366,38  

 3 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  7838,71  



 4 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  7564,51  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  6759,84  

 6 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  6471,12  

 7 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  2750,25  

 8 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  2546,66  

 9 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  2348,34  

 10 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  1941,81  

 11 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  1876,68  

 12 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  1827,16  

 13 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  1556,19  

 14 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  822,55  

 15 
 

ŠKP Bratislava   SKPBRA  543,53  

 16 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  542,60  

 17 
 

KB Čadca - Skalité   KBCADCASKA  500,00  

 18 
 

Športový klub METEOR Dolný Kubín   SKMETEOR  499,33  

 19 
 

ŠK LIPTOV   SKLIPTOV  264,11  

(103) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby mládežnícke kategórie 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  7966,99  

 2 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  6110,80  

 3 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  5457,38  

 4 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  3183,01  

 5 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  3147,61  

 6 
 

TJ Tatran Hybe   TATRANHYBE  1861,76  

 7 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  1661,98  

 8 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  1511,63  

 9 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  1336,07  

 10 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  1218,91  

 11 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  1164,79  

 12 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  1088,55  

 13 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  637,93  

 14 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  443,30  

 15 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  387,69  

 16 
 

Klub biatlonu Brezno   KBBREZNO  222,73  

 17 
 

KB TOM   KBTOM  213,41  

(104) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby seniorské kategórie 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  2109,29  

 2 
 

ŠK DUKLA BB   SKDUKLABB  1275,33  

 3 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  1172,51  

 4 
 

Klub biatlonu Brezno   KBBREZNO  784,23  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  685,00  

 6 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  596,34  

 7 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  593,98  



 8 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  580,65  

 9 
 

Klub biatlonu Bukovce   KBBUKOVCE  536,77  

 10 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  510,84  

 11 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  509,13  

 12 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  402,05  

 13 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  400,00  

 14 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  336,39  

 15 
 

KB Levice   KBLEVICE  303,97  

 16 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  248,80  

 17 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  181,84  

 18 
 

KBT SPIŠ (Klub biatlonu a triatlonu SPIŠ)   KBTSPIS  137,64  

 19 
 

Klub biatlonu Liptovský Mikuláš   KBVSCAOSLM  91,09  

 20 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  45,17  

(109) Konečné bodovanie LB 2023 - Prípravka Žiaci (7-9) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KAZÁR Krištof  2015 KBPREDAJNA  499,81  

 2 
 

KUPEC Adam  2015 KBCBALOG  491,66  

 3 
 

TRAJČÍK Ondrej  2015 BIAMANIA  457,93  

 4 
 

PALGUTA Jakub  2015 SKRK  456,32  

 5 
 

TURANSKÝ Juraj  2016 KBPREDAJNA  443,76  

 6 
 

VRBOVSKÝ Tomáš  2015 KBOSRBLIE  425,36  

 7 
 

CHVÁLIK Matej  2016 KBPREDAJNA  420,86  

 8 
 

MUCHANIČ Martin  2017 SKRK  284,02  

 9 
 

VAJS Jakub  2017 BIAMANIA  270,75  

 10 
 

ŠIDA Samuel  2017 SKRK  252,67  

 11 
 

KAZÁR Bohumír  2017 KBPREDAJNA  215,18  

 12 
 

BABJAK Adam  2015 KBPREDAJNA  138,42  

 13 
 

GLEMBA Matej  2016 SKRK  83,11  

 14 
 

KOPČA Bruno  2016 SKRK  55,02  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP PŽci PO PŽci RP PŽci VP PŽci RP PŽci HŠ PŽci RP PŽci VP PŽci   

KAZÁR Krištof  67,18 100 97,96 97,28 99,81 100 100 100 499,81 I 

KUPEC Adam  100 92,44 100 100 70,76 96,31 95,35 94,29 491,66 I 

TRAJČÍK Ondrej  92,04  86,21 83,99 94,09 89,26 96,33 84,74 457,93 I 

PALGUTA Jakub  98,13 84,81 95,96 87,42 87,62 81,48 73,61 87,19 456,32 I 

TURANSKÝ Juraj  75,6 75,42 81,37 69 100 57,93 92,54 94,25 443,76 I 

VRBOVSKÝ Tomáš   90,73 69,15 80,87   93,07 91,54 425,36 I 

CHVÁLIK Matej  32,46 92,57 59,55 76,51 85,96 65,95 81,02 84,8 420,86 I 

MUCHANIČ Martin  57,55 65,81 62,14 25,22 43,77 40,98 42,72 54,75 284,02  

VAJS Jakub    43,41 37,45 76,46 49,36 49,11 52,41 270,75 III 

ŠIDA Samuel  52,18 73,52 38,32 46,6 34,36 42,05 33,18 30,35 252,67 III 

KAZÁR Bohumír      68,26 51,17 41,69 54,06 215,18  

BABJAK Adam      82,64 55,78   138,42 II 

GLEMBA Matej  27,84 35,77 19,5      83,11  

KOPČA Bruno    55,02      55,02  

(110) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Prípravka Žiaci (7-9) 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  1718,03  

 2 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  1131,14  

 3 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  721,38  

 4 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  491,66  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  425,36  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP 

PŽci 

PO 

PŽci 

RP 

PŽci 

VP 

PŽci 
RP PŽci HŠ PŽci 

RP 

PŽci 

VP 

PŽci 
  

Klub BIATLONU Predajná  175,24 267,99 238,88 242,79 436,67 330,83 315,25 333,11 1683,85  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu 

Ružomberok  
235,7 259,91 270,94 159,24 165,75 164,51 149,51 172,29 1104,59  

ŠK Biathlon Mania  92,04  129,62 121,44 170,55 138,62 145,44 137,15 721,38  

KB Čierny Balog  100 92,44 100 100 70,76 96,31 95,35 94,29 491,66  

KB Valaská - Osrblie   90,73 69,15 80,87   93,07 91,54 425,36  

(115) Konečné bodovanie LB 2023 - Prípravka Žiačky (7-9) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

AMBROZOVÁ Laura  2015 KBOSRBLIE  500,00  

 2 
 

ÚRADNÍKOVÁ Vivien  2015 KBCBALOG  482,06  

 3 
 

MARTINKOVÁ Lea  2015 KBCBALOG  481,95  

 4 
 

MUCHANIČOVÁ Diana  2015 SKRK  481,75  

 5 
 

LADIKOVÁ Rebeka  2015 UMBBIATEAM  445,22  

 6 
 

MILANOVÁ Stela  2015 SKRK  442,54  

 7 
 

ŠIDOVÁ Marianna  2015 SKRK  425,14  

 8 
 

SLÁDEKOVÁ Katarína  2015 KBPREDAJNA  409,39  

 9 
 

KOHÚTOVÁ Natália  2016 KBPREDAJNA  391,76  

 10 
 

REPISKÁ Barbora  2015 KBVYHNE  305,32  

 11 
 

BALOGOVÁ Ema  2015 FOXTEAMPO  286,73  

 12 
 

GAZDARICOVÁ Ema  2015 SKRK  275,34  

 13 
 

NEMCOVÁ Veronika  2016 KBPREDAJNA  263,72  

 14 
 

BOLDIŠOVÁ Laura  2015 KBVYHNE  261,95  

 15 
 

TKÁČIKOVÁ Diana  2017 SKRK  175,03  

 16 
 

KRNÁČOVÁ Ema  2015 KBPREDAJNA  32,72  

(116) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Prípravka Žiačky (7-9) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  1799,80  

 2 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  1097,59  

 3 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  964,01  

 4 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  567,27  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  500,00  

 6 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  445,22  

 7 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  286,73  

(121) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiaci-A (10-11) 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

JAŠUREK Dávid  2013 SKPCADCASK  500,00  

 2 
 

BEVILAQUA Daniel  2013 KBPREDAJNA  471,27  

 3 
 

GONDA Radoslav  2014 KBOSRBLIE  413,91  

 4 
 

KEYZLAR Artur  2014 SKRK  402,76  

 5 
 

ČELLÁR Matúš Alex  2013 KBCBALOG  339,57  

 6 
 

NEMEC Matúš  2014 KBPREDAJNA  333,74  

 7 
 

BELKO Hugo  2014 KBOSRBLIE  333,16  

 8 
 

MACOŠKA Maxim Alan  2013 UMBBIATEAM  307,22  

 9 
 

PAJER Mateo  2013 BIAMANIA  299,34  

 10 
 

FEDOR Marek  2014 SKMETEOR  245,59  

 11 
 

HROMADA Adam  2013 SKRK  158,53  

 12 
 

ANTOL Michal  2014 SKRK  150,49  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽciA PO ŽciA RP ŽciA VP ŽciA RP ŽciA HŠ ŽciA RP ŽciA VP ŽciA   

JAŠUREK Dávid  100  100 100 100 100 89,16 94,58 500 I 

BEVILAQUA Daniel  91,07 100 87,47 92,63 90,79 96,78 82,24  471,27 I 

GONDA Radoslav  87,57 81,61 67,82 74,6 82,43 79,16 68,79 83,14 413,91 II 

KEYZLAR Artur  75,96 82,63  90,32  79,04 57,83 74,81 402,76 I 

ČELLÁR Matúš Alex  58,63 78,91 45,68 65,92  73,22 26,02 62,89 339,57 III 

NEMEC Matúš  77,27  68,2 78,85   40,51 68,91 333,74 III 

BELKO Hugo  74,06 68,9 54,41  63,56 61,01 65,63 53,44 333,16 III 

MACOŠKA Maxim Alan  70,65  54,22 73 49,81 59,54   307,22 III 

PAJER Mateo       99,34 100 100 299,34 I 

FEDOR Marek  94,24      75,13 76,22 245,59 I 

HROMADA Adam  72,11 86,42       158,53 II 

ANTOL Michal  70,76 79,73       150,49 III 

(122) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiaci-A (10-11) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  805,01  

 2 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  747,07  

 3 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  711,78  

 4 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  500,00  

 5 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  339,57  

 6 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  307,22  

 7 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  299,34  

 8 
 

Športový klub METEOR Dolný Kubín   SKMETEOR  245,59  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP 

ŽciA 

PO 

ŽciA 

RP 

ŽciA 

VP 

ŽciA 
RP ŽciA HŠ ŽciA 

RP 

ŽciA 

VP 

ŽciA 
  

Klub BIATLONU Predajná  168,34 100 155,67 171,48 90,79 96,78 122,75 68,91 718,24  

KB Valaská - Osrblie  161,63 150,51 122,23 74,6 145,99 140,17 134,42 136,58 734,88  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu 

Ružomberok  
218,83 248,78  90,32  79,04 57,83 74,81 711,78  

ŠKP Čadca      100 100 89,16 94,58 383,74  

KB Čierny Balog  58,63 78,91 45,68 65,92  73,22 26,02 62,89 339,57  

UMB BIATHLON TEAM  70,65  54,22 73 49,81 59,54   307,22  



ŠK Biathlon Mania       99,34 100 100 299,34  

Športový klub METEOR Dolný Kubín  94,24      75,13 76,22 245,59  

(127) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiačky-A (10-11) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BERAXOVÁ Alica  2013 KBPREDAJNA  496,34  

 2 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  2013 KBPREDAJNA  481,45  

 3 
 

ZEMKOVÁ Lívia  2013 KBCBALOG  469,40  

 4 
 

KOHÚTOVÁ Simona  2014 KBPREDAJNA  458,09  

 5 
 

KLUČIAROVÁ Lenka  2013 KBVYHNE  449,43  

 6 
 

LUPTÁKOVÁ Eva  2014 FANKLUBBB  426,50  

 7 
 

JANDOVÁ Eliška  2014 BSKPO  422,86  

 8 
 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  2013 SKPCADCASK  406,26  

 9 
 

PANČÍKOVÁ Karin  2013 KBCBALOG  384,63  

 10 
 

FRAŇOVÁ Emilie  2014 FANKLUBBB  376,47  

 11 
 

ŠIDOVÁ Katarína  2014 SKRK  375,96  

 12 
 

BALOGOVÁ Zuzana  2013 FOXTEAMPO  375,34  

 13 
 

WEISS Alexandra  2014 KBPREDAJNA  350,55  

 14 
 

KELLEROVÁ Nela  2013 SKRK  321,65  

 15 
 

TKÁČIKOVÁ Mia  2014 SKRK  291,51  

 16 
 

ŠIMOČKOVÁ Linda  2013 BIAMANIA  266,93  

 17 
 

KOUDELOVÁ Klára  2014 FANKLUBBB  262,51  

 18 
 

SCHONOVÁ Júlia  2014 KBCBALOG  96,24  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽkyA PO ŽkyA RP ŽkyA VP ŽkyA RP ŽkyA HŠ ŽkyA RP ŽkyA VP ŽkyA   

BERAXOVÁ Alica  100 100 96,34 87,91 100 88,59 100 92,87 496,34 I 

ŠČIBRANOVÁ Nela  91,43 95,01 100 89,91 94,46 91,3 98,01 93,97 481,45 I 

ZEMKOVÁ Lívia  64,78 91,24 91,06 100 84,27 87,74 87,29 99,36 469,4 I 

KOHÚTOVÁ Simona  90,68  83,6 75,91 94 83,04 96,75 93,06 458,09 I 

KLUČIAROVÁ Lenka  59,5 80,5 69,59 68,68 90,59 100 91,74 86,6 449,43 I 

LUPTÁKOVÁ Eva   76,85 81,46 81,61 54,86 74,27 86,58 100 426,5 I 

JANDOVÁ Eliška   71,45 76,7 81,46 57,82 74,38 91,4 98,92 422,86 I 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  73,6  64,52 62,93 77,38 70,02 87,22 98,04 406,26 I 

PANČÍKOVÁ Karin    75,87 73 57,11 78,71 80,85 76,2 384,63 II 

FRAŇOVÁ Emilie  62,53 69,62 80,23 78,33 58,59 61,79 58,48 85,76 376,47 II 

ŠIDOVÁ Katarína  70,7 78,56    67,28 74,13 85,29 375,96 II 

BALOGOVÁ Zuzana  81,25 82,79 71,1 72,74 40,45  67,46  375,34 II 

WEISS Alexandra    73,9  34,27 74,19 74,86 93,33 350,55 I 

KELLEROVÁ Nela  74,89 91,82  78,66 76,28    321,65 I 

TKÁČIKOVÁ Mia      49,21 74,81 80,47 87,02 291,51 II 

ŠIMOČKOVÁ Linda      82,68 85,35  98,9 266,93 I 

KOUDELOVÁ Klára  36,1 25,81 25,25 45,99 19,88 69,18 51,51 59,73 262,51  

SCHONOVÁ Júlia    45,44    50,8  96,24  

(128) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiačky-A (10-11) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  1756,54  

 2 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  1065,48  



 3 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  989,12  

 4 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  950,27  

 5 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  449,43  

 6 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  422,86  

 7 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  406,26  

 8 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  375,34  

 9 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  266,93  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP 

ŽkyA 

PO 

ŽkyA 

RP 

ŽkyA 

VP 

ŽkyA 
RP ŽkyA HŠ ŽkyA 

RP 

ŽkyA 

VP 

ŽkyA 
  

Klub BIATLONU Predajná  282,11 195,01 353,84 253,73 322,73 337,12 369,62 373,23 1756,54  

Fan klub biatlonu  98,63 172,28 186,94 205,93 133,33 205,24 196,57 245,49 1040,17  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu 

Ružomberok  
145,59 170,38  78,66 125,49 142,09 154,6 172,31 784,97  

KB Čierny Balog  64,78 91,24 212,37 173 141,38 166,45 218,94 175,56 946,32  

KB Vyhne  59,5 80,5 69,59 68,68 90,59 100 91,74 86,6 449,43  

Biatlon ŠK Prešov   71,45 76,7 81,46 57,82 74,38 91,4 98,92 422,86  

ŠKP Čadca      77,38 70,02 87,22 98,04 332,66  

FOXTEAM klub biatlonu Prešov  81,25 82,79 71,1 72,74 40,45  67,46  375,34  

ŠK Biathlon Mania      82,68 85,35  98,9 266,93  

(133) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiaci-B (12-13) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

PALGUTA Dávid  2011 SKRK  499,30  

 2 
 

KAZÁR Jerguš  2011 KBPREDAJNA  491,42  

 3 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  2011 BIAMANIA  478,08  

 4 
 

PLASKÚR Matúš  2011 SKRK  462,92  

 5 
 

ONDRIK Michal  2011 KBREVUCA  447,87  

 6 
 

GLEMBA Maroš  2012 SKRK  446,92  

 7 
 

KEPKO Michal  2011 BIAMANIA  441,09  

 8 
 

JANKO Teodor  2012 BIAMANIA  437,73  

 9 
 

LUPTÁK Ján  2012 FANKLUBBB  416,18  

 10 
 

MIŠUN Adam  2012 KBOSRBLIE  407,82  

 11 
 

BELÁŇ Martin  2012 KBREVUCA  386,98  

 12 
 

VRBOVSKÝ Adam  2012 KBOSRBLIE  384,79  

 13 
 

ŠVARNÝ David  2011 UMBBIATEAM  341,66  

 14 
 

JURICKÝ Mathias  2011 SKPZILINA  302,49  

 15 
 

PÔBIŠ Matúš  2012 KBCBALOG  268,02  

 16 
 

VIRGOVIČ Jakob  2011 FANKLUBBB  259,53  

 17 
 

REBROŠ Oliver  2011 UMBBIATEAM  258,21  

 18 
 

OBRTANEC Oliver  2012 UMBBIATEAM  248,55  

 19 
 

APFEL Tobias  2011 KBVYHNE  216,21  

 20 
 

BELKO Bruno  2011 KBOSRBLIE  179,26  

 21 
 

HUCAN Branislav  2011 SKLIPTOV  145,57  

 22 
 

SCHON Matej  2011 KBCBALOG  131,83  

 23 
 

ANTOL Martin  2011 SKRK  121,66  

 24 
 

BORGUĽA Ondrej  2012 FANKLUBBB  74,41  

 25 
 

MORAVČÍK Matej  2012 SKRK  69,93  



 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽciB PO ŽciB RP ŽciB VP ŽciB RP ŽciB HŠ ŽciB RP ŽciB VP ŽciB   

PALGUTA Dávid  99,17 100  71,92 100 100 100 99,3 499,3 I 

KAZÁR Jerguš  98,37 97,82 97,15 94,83  99,49 98,59 96,22 491,42 I 

GAJDOŠOVCI Andrej  85,69 94,89 100 100 91,99 91,2   478,08 I 

PLASKÚR Matúš  100 85,88   75,67 85,99 96,06 94,99 462,92 I 

ONDRIK Michal  96,95  78,68 92,95 82,64 84,31 91,02 36,11 447,87 I 

GLEMBA Maroš  71,95 77,2   85,58 99,69 87,82 96,63 446,92 I 

KEPKO Michal  86,48 91,03    86,77 79,2 97,61 441,09 I 

JANKO Teodor  90,47 60,43 81,62 86,93 78,49 78,71 77,78 100 437,73 I 

LUPTÁK Ján  80,79 74,32 80,97 78,62 82 74,87 71,37 93,8 416,18 I 

MIŠUN Adam  86,55 90,27 79,3 76,04   67,33 75,66 407,82 I 

BELÁŇ Martin  74,21  78,63 71,35 39,92 62,27 81,48 81,31 386,98 II 

VRBOVSKÝ Adam   68,72 72,36 74,24   79,58 89,89 384,79 II 

ŠVARNÝ David  67,58 71,9 62,86 58,38   64,89 74,43 341,66 III 

JURICKÝ Mathias  84,54  71,61    70,08 76,26 302,49 II 

PÔBIŠ Matúš  57,46 50,61 36,83 51,13 47,35 32,66 38,38 61,47 268,02  

VIRGOVIČ Jakob  60,74 63,55    64,74  70,5 259,53 III 

REBROŠ Oliver  74,18 60,49     59,92 63,62 258,21 III 

OBRTANEC Oliver  54,95 63,27 36,38 54,59   35,6 39,36 248,55  

APFEL Tobias  20,73 34,57 25,73 43,67 40,99 25,71 43,8 53,18 216,21  

BELKO Bruno  65,6 59,02 54,64      179,26  

HUCAN Branislav  77,18 68,39       145,57 III 

SCHON Matej    40,16 55,79   35,88  131,83  

ANTOL Martin  54,36 67,3       121,66  

BORGUĽA Ondrej   74,41       74,41 III 

MORAVČÍK Matej  21,73 48,2       69,93  

(134) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiaci-B (12-13) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  1600,73  

 2 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  1356,90  

 3 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  971,87  

 4 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  848,42  

 5 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  834,85  

 6 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  750,12  

 7 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  491,42  

 8 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  399,85  

 9 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  302,49  

 10 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  216,21  

 11 
 

ŠK LIPTOV   SKLIPTOV  145,57  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP 

ŽciB 

PO 

ŽciB 

RP 

ŽciB 

VP 

ŽciB 
RP ŽciB HŠ ŽciB 

RP 

ŽciB 

VP 

ŽciB 
  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu 

Ružomberok  
347,21 378,58  71,92 261,25 285,68 283,88 290,92 1586,27  

ŠK Biathlon Mania  262,64 246,35 181,62 186,93 170,48 256,68 156,98 197,61 1150,21  

KB Valaská - Osrblie  152,15 218,01 206,3 150,28   146,91 165,55 892,29  

UMB BIATHLON TEAM  196,71 195,66 99,24 112,97   160,41 177,41 843,16  

KB Magnezit Revúca  171,16  157,31 164,3 122,56 146,58 172,5 117,42 811,85  



Fan klub biatlonu  141,53 212,28 80,97 78,62 82 139,61 71,37 164,3 739,72  

Klub BIATLONU Predajná  98,37 97,82 97,15 94,83  99,49 98,59 96,22 491,42  

KB Čierny Balog  57,46 50,61 76,99 106,92 47,35 32,66 74,26 61,47 377,1  

Športový klub polície Žilina  84,54  71,61    70,08 76,26 302,49  

KB Vyhne  20,73 34,57 25,73 43,67 40,99 25,71 43,8 53,18 216,21  

ŠK LIPTOV  77,18 68,39       145,57  

(139) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiačky-B (12-13) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

VAJSOVÁ Ela  2012 BIAMANIA  498,87  

 2 
 

JANČOVÁ Zuzana  2011 KBPREDAJNA  487,52  

 3 
 

MITTEROVÁ Emma  2011 BIAMANIA  483,54  

 4 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  2012 SKPMARTIN  479,61  

 5 
 

SENDERÁKOVÁ Bianka  2011 BSKPO  478,78  

 6 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  2011 KBCBALOG  476,57  

 7 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  2012 SKPBRA  471,01  

 8 
 

KOUDELOVÁ Aneta  2012 FANKLUBBB  466,47  

 9 
 

KURTÍKOVÁ Alica  2011 KBOSRBLIE  465,72  

 10 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  2012 KBCBALOG  463,96  

 11 
 

KOCÚROVÁ Ella  2011 SKPCADCASK  462,08  

 12 
 

HUDECOVÁ Lenka  2011 KBREVUCA  446,37  

 13 
 

LEŠTÁKOVÁ Nela  2012 BIAMANIA  433,54  

 14 
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 FANKLUBBB  419,92  

 15 
 

MIŠKUFOVÁ Nela  2011 BSKPO  418,24  

 16 
 

TOMAŠKOVÁ Petra  2012 SKRK  407,11  

 17 
 

KUPCOVÁ Vivien  2012 KBCBALOG  396,58  

 18 
 

KEPKOVÁ Hana  2012 BIAMANIA  382,70  

 19 
 

BACHRATÁ Michaela  2011 KBOSRBLIE  377,41  

 20 
 

RUSNÁKOVÁ Laura  2012 KBOSRBLIE  375,34  

 21 
 

MACEÁŠIKOVÁ Saša  2012 SKPCADCASK  369,47  

 22 
 

GONDOVÁ Lucia  2011 KBOSRBLIE  366,03  

 23 
 

PERVANOVÁ Leila  2011 KBCBALOG  348,82  

 24 
 

ŠKARBOVÁ Nela  2012 KBVYHNE  344,63  

 25 
 

GUTTENOVÁ Zina  2011 SKPBB  336,99  

 26 
 

BEVILAQUA Ida  2011 KBPREDAJNA  317,05  

 27 
 

JAROŠČÁKOVÁ Dominika  2012 SKRK  309,25  

 28 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  2012 KBVYHNE  299,14  

 29 
 

DOMINIKOVÁ Simona  2011 KBOSRBLIE  286,64  

 30 
 

STRAKOVÁ Simona  2011 SKPBB  246,85  

 31 
 

BELIŠOVÁ Viktória  2011 FOXTEAMPO  160,48  

 32 
 

VEVERKOVÁ Vaneska  2011 KBOSRBLIE  158,62  

 33 
 

CHOLVATTOVÁ Šarlota  2012 SKLIPTOV  118,54  

 34 
 

BALOGOVÁ Tamarka  2012 BSKPO  91,24  

 35 
 

BRANDTOVÁ Miriama  2011 FANKLUBBB  87,37  

(140) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiačky-B (12-13) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  



 1 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  2029,76  

 2 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  1798,65  

 3 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  1685,93  

 4 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  988,26  

 5 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  973,76  

 6 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  831,55  

 7 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  804,57  

 8 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  716,36  

 9 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  643,77  

 10 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  583,84  

 11 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  479,61  

 12 
 

ŠKP Bratislava   SKPBRA  471,01  

 13 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  446,37  

 14 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  160,48  

 15 
 

ŠK LIPTOV   SKLIPTOV  118,54  

(145) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiaci-C (14-15) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KOVÁČ Ján  2009 KBPREDAJNA  500,00  

 2 
 

ŠUHAJDA Tomáš  2009 KBPREDAJNA  489,08  

 3 
 

KOTUĽA Kamil  2009 SKPCADCASK  472,18  

 4 
 

ZLEVSKÝ Filip  2009 BIAMANIA  458,90  

 5 
 

GARAJ Jakub  2009 BIAMANIA  443,75  

 6 
 

JANOŠTIAK Ján  2009 KBCBALOG  400,05  

 7 
 

DORNIAK Kevin  2010 FANKLUBBB  394,81  

 8 
 

LEŠO Peter  2009 SKPBB  388,69  

 9 
 

JIRMER Gregor  2010 KBOSRBLIE  378,50  

 10 
 

DONCS Filip  2010 BIAMANIA  375,42  

 11 
 

HAĽÁK Dominik  2009 KBREVUCA  371,48  

 12 
 

MIKOLAJ Pavol  2009 SKPBB  302,47  

 13 
 

OBRTANEC Richard  2010 UMBBIATEAM  297,95  

 14 
 

KOHÁR Andrej  2010 KBCBALOG  297,64  

 15 
 

JARGAN Matej  2010 KBOSRBLIE  295,73  

 16 
 

ŠTRBA Maxim  2009 FANKLUBBB  293,24  

 17 
 

HUTKA Jakub  2010 BIAMANIA  286,44  

 18 
 

TKÁČ Viktor  2009 SKPBB  265,84  

 19 
 

RUSKO Erik  2009 SKPBB  247,52  

 20 
 

BENKO Šimon  2010 SKPZILINA  240,11  

 21 
 

KUPEC Kamil  2010 KBCBALOG  227,84  

 22 
 

JAKAB Gregor  2009 KBOSRBLIE  134,86  

 23 
 

TIKVEŠ Edis Timur  2009 SKRK  76,81  

 24 
 

ZEMKO Martin  2009 KBCBALOG  60,54  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽciC PO ŽciC RP ŽciC VP ŽciC RP ŽciC HŠ ŽciC RP ŽciC VP ŽciC   

KOVÁČ Ján  100 100 93,76 96,3 100 100 96,83 100 500 I 

ŠUHAJDA Tomáš  88,49 86,54 100 100 96,86 91,77 98,39 93,83 489,08 I 



KOTUĽA Kamil  89,62  87,61 97,11 95,55 89,9 100 86,42 472,18 I 

ZLEVSKÝ Filip  88,3 83,59 88,45 95,12 97,02 86,9 90,01 79,5 458,9 I 

GARAJ Jakub  76,47 81,16 86,41 97,82 91,46 77,51 86,29 81,77 443,75 I 

JANOŠTIAK Ján  73,82 72,61 75,04 95,74   82,64 72,81 400,05 I 

DORNIAK Kevin  68,78 82,26 58,54 83,5 74,53 59,61 74 80,52 394,81 II 

LEŠO Peter  81,04  76,37 77,45 78,43 74,24 75,4  388,69 II 

JIRMER Gregor  69,09 78,35 71,53 78,92   70,41 79,29 378,5 III 

DONCS Filip  65,67 75,67   74,48 76,51 75,05 73,71 375,42 III 

HAĽÁK Dominik  66,19  62,78 81,19 55,95 68,08 75,95 80,07 371,48 II 

MIKOLAJ Pavol    79,98   78,35 77,64 66,5 302,47 III 

OBRTANEC Richard  49,44 72,76 53,2 63,8   48,13 58,75 297,95 III 

KOHÁR Andrej  50,18 66,25 43,64 64,75 53,1 63,36   297,64  

JARGAN Matej  50,81 65,21 55,49 57,55 57,39  46,28 60,09 295,73  

ŠTRBA Maxim      81,5 75,63 67,04 69,07 293,24 II 

HUTKA Jakub  47,74  46,97 68,45 56,36 53,12 48,04 60,47 286,44  

TKÁČ Viktor      69,97 67,19 62,35 66,33 265,84  

RUSKO Erik  56,42     67,17 71,36 52,57 247,52 III 

BENKO Šimon  56,93  49,24 65,19   25,72 43,03 240,11  

KUPEC Kamil  45,96 44,86 42,41 56,36   38,25 36,52 227,84  

JAKAB Gregor  62,73 72,13       134,86 III 

TIKVEŠ Edis Timur  36,01 40,8       76,81  

ZEMKO Martin   60,54       60,54  

(146) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiaci-C (14-15) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  1564,51  

 2 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  1204,52  

 3 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  989,08  

 4 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  986,07  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  809,09  

 6 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  688,05  

 7 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  472,18  

 8 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  371,48  

 9 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  297,95  

 10 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  240,11  

 11 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  76,81  

 
 1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP 

ŽciC 

PO 

ŽciC 

RP 

ŽciC 

VP 

ŽciC 
RP ŽciC HŠ ŽciC 

RP 

ŽciC 

VP 

ŽciC 
  

ŠK Biathlon Mania  278,18 240,42 221,83 261,39 319,32 294,04 299,39 295,45 1486,38  

ŠKP Banská Bystrica  137,46  156,35 77,45 148,4 286,95 286,75 185,4 1063,85  

Klub BIATLONU Predajná  188,49 186,54 193,76 196,3 196,86 191,77 195,22 193,83 975,97  

KB Čierny Balog  169,96 244,26 161,09 216,85 53,1 63,36 120,89 109,33 913,05  

KB Valaská - Osrblie  182,63 215,69 127,02 136,47 57,39  116,69 139,38 801,19  

Fan klub biatlonu  68,78 82,26 58,54 83,5 156,03 135,24 141,04 149,59 665,4  

ŠKP Čadca      95,55 89,9 100 86,42 371,87  

KB Magnezit Revúca  66,19  62,78 81,19 55,95 68,08 75,95 80,07 371,48  

UMB BIATHLON TEAM  49,44 72,76 53,2 63,8   48,13 58,75 297,95  

Športový klub polície Žilina  56,93  49,24 65,19   25,72 43,03 240,11  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu 

Ružomberok  
36,01 40,8       76,81  



(151) Konečné bodovanie LB 2023 - Žiačky-C (14-15) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MALÍKOVÁ Ema  2009 FANKLUBBB  497,14  

 2 
 

CIMERMANOVÁ Vivien  2009 SKPBB  490,36  

 3 
 

MESÍKOVÁ Kristína  2009 FANKLUBBB  488,82  

 4 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  2009 FANKLUBBB  487,46  

 5 
 

KAZÁROVÁ Izabela  2010 KBPREDAJNA  474,21  

 6 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  2009 KBPREDAJNA  468,78  

 7 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  2009 BIAMANIA  463,41  

 8 
 

VAŠICOVÁ Aneta  2010 KBOSRBLIE  462,21  

 9 
 

KOVÁČOVÁ Mia  2010 KBPREDAJNA  456,66  

 10 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  2009 SKPMARTIN  454,97  

 11 
 

KOFRIT Sofia  2010 SKPMARTIN  454,10  

 12 
 

ZEMIAROVÁ Anna  2009 FANKLUBBB  450,09  

 13 
 

JEŠÍKOVÁ Nikola  2009 SKPMARTIN  438,48  

 14 
 

DANKOVÁ Mia  2010 FANKLUBBB  437,23  

 15 
 

TÓTHOVÁ Timotea  2010 FANKLUBBB  430,39  

 16 
 

HRINKOVÁ Aneta  2009 FANKLUBBB  427,31  

 17 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  2010 KBPREDAJNA  415,19  

 18 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  2010 KBOSRBLIE  413,41  

 19 
 

SEGEČOVÁ Valentína  2010 FANKLUBBB  394,30  

 20 
 

LEŠTÁKOVÁ Daniela  2009 FANKLUBBB  392,18  

 21 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  2010 KBCBALOG  387,43  

 22 
 

ZVAROVÁ Lívia  2010 KBCBALOG  386,24  

 23 
 

PÓČOVÁ Ela  2009 KBCBALOG  385,05  

 24 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  2010 KBCBALOG  381,93  

 25 
 

BERAXOVÁ Lujza  2009 KBPREDAJNA  369,44  

 26 
 

HANUSOVÁ Laura  2009 FANKLUBBB  361,02  

 27 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  2010 KBREVUCA  348,80  

 28 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  2009 KBREVUCA  346,84  

 29 
 

HANESOVÁ Lucia  2010 KBCBALOG  341,96  

 30 
 

RUSNÁKOVÁ Sára  2010 KBOSRBLIE  337,28  

 31 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  2009 UMBBIATEAM  326,01  

 32 
 

ŠVARNÁ Sofia  2010 UMBBIATEAM  321,84  

 33 
 

JAROŠČÁKOVÁ Viktória  2009 SKRK  314,64  

 34 
 

VIRGOVIČOVÁ Nela  2009 FANKLUBBB  295,91  

 35 
 

PECNÍKOVÁ Jana  2009 KBPREDAJNA  273,45  

 36 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  2009 SKMETEOR  253,74  

 37 
 

LEŠOVÁ Andrea  2010 SKPBB  240,61  

 38 
 

VOJČINIAKOVÁ Diana  2010 SKPCADCASK  231,82  

 39 
 

HAASOVÁ Nina  2010 SKPBB  230,92  

 40 
 

ONDREJKOVÁ Barbora  2009 FANKLUBBB  227,12  

 41 
 

GAZDARICOVÁ Ester  2010 SKRK  224,13  

 42 
 

ANTOLIKOVÁ Kristína  2010 BSKPO  145,07  

 43 
 

TAJBOŠOVÁ Sára Michaela  2010 KBCBALOG  138,74  

 44 
 

KLEBERCOVÁ Klára  2009 SKPBRA  72,52  



 45 
 

DOBROVÁ Sarah  2010 KBOSRBLIE  63,79  

(152) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Žiačky-C (14-15) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  4888,97  

 2 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  2457,73  

 3 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  2021,35  

 4 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  1347,55  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  1276,69  

 6 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  961,89  

 7 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  695,64  

 8 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  647,85  

 9 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  538,77  

 10 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  463,41  

 11 
 

Športový klub METEOR Dolný Kubín   SKMETEOR  253,74  

 12 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  231,82  

 13 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  145,07  

 14 
 

ŠKP Bratislava   SKPBRA  72,52  

(158) Konečné bodovanie LB 2023 - Dorastenci-A (16) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  2008 SKPBB  694,24  

 2 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  2008 SKZP  681,61  

 3 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  2008 FANTEAMBB  674,13  

 4 
 

PACERA Radoslav  2008 KBOSRBLIE  653,39  

 5 
 

APFEL Samuel  2008 KBVYHNE  649,33  

 6 
 

SCHÖN Adam  2008 SKPBB  646,58  

 7 
 

KOSTELNÍK Kristián  2008 KBPREDAJNA  543,65  

 8 
 

BELKO Oliver  2008 KBOSRBLIE  514,03  

 9 
 

GUTTEN Boris  2008 SKPBB  448,43  

 10 
 

ADAMOV Ján  2008 TATRANHYBE  391,52  

 11 
 

BIŽ Michal  2008 KBREVUCA  179,39  

 12 
 

SIGET Martin  2008 BIAMANIA  150,01  

 13 
 

REPISKÝ Richard  2008 KBVYHNE  140,66  

(159) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Dorastenci-A (16) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  1789,25  

 2 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  1167,42  

 3 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  789,99  

 4 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  681,61  

 5 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  674,13  

 6 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  543,65  

 =7 
 

TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bežeckého lyžovania   Tatran Hybe  391,52  

 =7 
 

TJ Tatran Hybe   TATRANHYBE  391,52  



 9 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  179,39  

 10 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  150,01  

(165) Konečné bodovanie LB 2023 - Dorastenky-A (16) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

UHLIAROVÁ Xénia  2008 SKPBB  699,09  

 2 
 

BERAXOVÁ Ema  2008 SKZP  640,84  

 3 
 

VEVJOROVÁ Tamara  2008 SKPCADCASK  595,28  

 4 
 

GONDOVÁ Lenka  2008 KBOSRBLIE  578,28  

 5 
 

PITEKOVÁ Svetlana  2008 SKPCADCASK  570,96  

 6 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  2008 KBCBALOG  553,38  

 7 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  2008 KBPREDAJNA  526,26  

 8 
 

FEDOROVÁ Barbora  2008 SKPBB  442,30  

 9 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  2008 SKPBB  435,39  

(166) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Dorastenky-A (16) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  1576,78  

 2 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  1166,24  

 3 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  640,84  

 4 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  578,28  

 5 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  553,38  

 6 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  526,26  

(172) Konečné bodovanie LB 2023 - Dorastenci-B (17-19) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

CIENIK Martin  2005 OTCHENASH  694,14  

 2 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 OTCHENASH  692,03  

 3 
 

MAŤKO Martin  2005 OTCHENASH  668,48  

 4 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  654,71  

 5 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  552,93  

 6 
 

PANČÍK Ján  2007 KBOSRBLIE  510,05  

 7 
 

LEVČÁK Ján  2007 KBREVUCA  458,54  

 8 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  443,09  

 9 
 

KOSTELNÍK Richard  2005 KBPREDAJNA  441,72  

 10 
 

MIHALEC Juraj  2006 SKPZILINA  387,69  

 11 
 

ADAMOV Michal  2006 TATRANHYBE  373,86  

 12 
 

ORAVEC Marek  2007 BIAMANIA  293,29  

 13 
 

ŠUCHTÁR Kristián  2006 TATRANHYBE  275,39  

 14 
 

DUNAJSKÝ Martin  2006 TATRANHYBE  248,24  

 15 
 

MELICH Lucas  2006 TATRANHYBE  237,86  

 16 
 

GUBZA Norbert  2006 KBBREZNO  222,73  

 17 
 

MIHALIČEK Maroš  2006 KBTOM  213,41  

 18 
 

GLEZGO Juraj  2006 KBVYHNE  70,37  

(173) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Dorastenci-B (17-19) 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  2054,65  

 2 
 

TJ Tatran Hybe   TATRANHYBE  1135,35  

 3 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  996,02  

 4 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  654,71  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  510,05  

 6 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  458,54  

 7 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  441,72  

 8 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  387,69  

 9 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  293,29  

 10 
 

Klub biatlonu Brezno   KBBREZNO  222,73  

 11 
 

KB TOM   KBTOM  213,41  

 12 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  70,37  

(179) Konečné bodovanie LB 2023 - Dorastenky-B (17-19) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OTCHENASH  685,21  

 2 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 OTCHENASH  684,75  

 3 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  671,29  

 4 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  2006 OTCHENASH  642,24  

 5 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  631,50  

 6 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  580,59  

 7 
 

VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  579,32  

 8 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  2007 SKZP  539,23  

 9 
 

TOTHOVÁ Rebeka  2005 FANTEAMBB  532,93  

 10 
 

MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  408,88  

 11 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 OTCHENASH  406,19  

 12 
 

OTEROVÁ Nikola  2007 FANTEAMBB  372,42  

 13 
 

LEPEŇOVÁ Klára  2005 KBVYHNE  358,55  

 14 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  355,18  

 15 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  351,30  

 16 
 

JIRMEROVÁ Sascha  2006 KBOSRBLIE  331,32  

 17 
 

BALOGOVÁ Bibiána  2007 BSKPO  329,10  

 18 
 

MOLENTOVÁ Tamara  2005 SKZP  290,47  

 19 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  2007 UMBBIATEAM  222,08  

 20 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  215,97  

 21 
 

MATEJKOVÁ Lucia  2007 UMBBIATEAM  180,85  

 22 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  2006 UMBBIATEAM  179,90  

 23 
 

VORKOVÁ Lucia  2006 SKPCADCASK  169,83  

(180) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Dorastenky-B (17-19) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  2418,36  

 2 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  2155,96  

 3 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  1461,20  



 4 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  1344,65  

 5 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  1150,10  

 6 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  358,55  

 7 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  331,32  

 8 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  329,10  

 9 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  169,83  

(200) Konečné bodovanie LB 2023 - Juniori (20-22) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  678,47  

 2 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  611,41  

 3 
 

VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  595,94  

 4 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  576,16  

 5 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  563,11  

 6 
 

GREGOR Matej  2002 FANTEAMBB  560,90  

 7 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  528,05  

 8 
 

LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  451,50  

 9 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  374,68  

 10 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  363,96  

 11 
 

PASTRNÁK Ľubomír  2004 SKPBB  343,10  

 12 
 

ADAMOV Šimon  2004 TATRANHYBE  334,89  

 13 
 

MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  271,35  

 14 
 

HORNIAK Matej  2003 UMBBIATEAM  240,53  

 15 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  2003 BSKPO  183,29  

(201) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Juniori (20-22) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  2112,73  

 2 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  1387,08  

 3 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  759,45  

 4 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  611,41  

 5 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  595,94  

 6 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  511,88  

 7 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  363,96  

 8 
 

TJ Tatran Hybe   TATRANHYBE  334,89  

(207) Konečné bodovanie LB 2023 - Juniorky (20-22) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  2004 OTCHENASH  627,97  

 2 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  585,50  

 3 
 

PACEROVÁ Sára  2003 OTCHENASH  509,79  

 4 
 

KAPUSTOVÁ Ema  2002 OTCHENASH  500,00  

 5 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  147,56  

(208) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Juniorky (20-22) 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  1637,76  

 2 
 

FAN TEAM občianske združenie   FANTEAMBB  585,50  

 3 
 

ŠKP Banská Bystrica   SKPBB  147,56  

(214) Konečné bodovanie LB 2023 - Muži-A (23-39) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  685,09  

 2 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  580,65  

 3 
 

GRONE Norbert  1987 KBOSRBLIE  440,36  

 4 
 

ŠIMA Michal  1992 SKDUKLABB  299,94  

 5 
 

SKLENÁRIK Tomáš  1999 UMBBIATEAM  295,59  

 6 
 

HASILLA Tomáš  1990 SKDUKLABB  290,30  

 7 
 

ANEŠTÍK Samuel  2001 KBBREZNO  287,71  

 8 
 

SIMAN Martin  1990 KBBREZNO  272,73  

 9 
 

GOLIAN Peter  2000 KBBREZNO  223,79  

 10 
 

MUCHANIČ Martin  1986 SKRK  119,04  

 11 
 

ŠTRBA Pavol  1999 KBOSRBLIE  59,34  

 12 
 

BALOGA Marek  1989 FOXTEAMPO  45,17  

(215) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Muži-A (23-39) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠK DUKLA BB   SKDUKLABB  1275,33  

 2 
 

Klub biatlonu Brezno   KBBREZNO  784,23  

 3 
 

Športový klub polície Žilina   SKPZILINA  580,65  

 4 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  499,70  

 5 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  295,59  

 6 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  119,04  

 7 
 

FOXTEAM klub biatlonu Prešov   FOXTEAMPO  45,17  

(221) Konečné bodovanie LB 2023 - Ženy-A (23-39) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

REMEŇOVÁ Mária  2000 SKZP  400,00  

 2 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  2000 OTCHENASH  399,43  

 3 
 

ŠUHAJDOVÁ Eva  1988 KBPREDAJNA  274,31  

 4 
 

REMEŇOVÁ Zuzana  2000 SKZP  196,34  

 5 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  1999 OTCHENASH  194,55  

 6 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  2001 KBOSRBLIE  185,30  

 7 
 

HUBAČOVÁ Michaela  2001 UMBBIATEAM  175,45  

 8 
 

BELKOVÁ Janka  2001 KBCBALOG  147,30  

 9 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  137,64  

(222) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Ženy-A (23-39) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  



 1 
 

ŠK Železiarne Podbrezová a.s.   SKZP  596,34  

 2 
 

Otchenash Team   OTCHENASH  593,98  

 3 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  274,31  

 4 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  185,30  

 5 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  175,45  

 6 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  147,30  

 7 
 

KBT SPIŠ (Klub biatlonu a triatlonu SPIŠ)   KBTSPIS  137,64  

(226) Konečné bodovanie LB 2023 - Muži-B (40-49) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

CIENIK Radovan  1978 SKPMARTIN  400,00  

 2 
 

PALGUTA Ľuboslav  1978 SKRK  390,09  

 3 
 

BELÁŇ Martin  1982 KBREVUCA  321,98  

 4 
 

ŠČIBRAN Martin  1975 KBPREDAJNA  235,39  

 5 
 

ŠIMOČKO Dušan  1983 BIAMANIA  100,00  

 6 
 

ŠIMOČKO Radovan  1978 BIAMANIA  81,84  

 7 
 

KOŠINÁR Peter  1984 KBREVUCA  80,07  

 8 
 

WEISS Michal  1981 KBPREDAJNA  80,04  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP MiB HŠ MiB VP MiB RP MiB RP MiB VP MiB   

CIENIK Radovan  99,43 100 100 99,88 100 100 400 M 

PALGUTA Ľuboslav  100 95,69 85,29 94,87 93,4 99,53 390,09 I 

BELÁŇ Martin  80,25 67,83 64,78 82,46 77,22 82,05 321,98 II 

ŠČIBRAN Martin  67,35 49,63 50,61 49,67 58,39 59,04 235,39  

ŠIMOČKO Dušan     100   100 I 

ŠIMOČKO Radovan    81,84    81,84 II 

KOŠINÁR Peter     80,07   80,07 II 

WEISS Michal       80,04 80,04 II 

(227) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Muži-B (40-49) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KB Magnezit Revúca   KBREVUCA  402,05  

 2 
 

ŠKP Martin   SKPMARTIN  400,00  

 3 
 

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok   SKRK  390,09  

 4 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  315,43  

 5 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  181,84  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP MiB HŠ MiB VP MiB RP MiB RP MiB VP MiB   

KB Magnezit Revúca  80,25 67,83 64,78 162,53 77,22 82,05 402,05  

ŠKP Martin  99,43 100 100 99,88 100 100 400  

Športový klub bežeckého lyžovania a biatlonu Ružomberok  100 95,69 85,29 94,87 93,4 99,53 390,09  

Klub BIATLONU Predajná  67,35 49,63 50,61 49,67 58,39 139,08 315,43  

ŠK Biathlon Mania    81,84 100   181,84  

(231) Konečné bodovanie LB 2023 - Ženy-B (40 a staršie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  



 1 
 

LEHOTSKÁ Eva  1983 KBPREDAJNA  400,00  

 2 
 

KALISKÁ Katarína  1974 UMBBIATEAM  379,49  

 3 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  1972 KBCBALOG  363,54  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽyB HŠ ŽyB VP ŽyB RP ŽyB RP ŽyB VP ŽyB   

LEHOTSKÁ Eva  93,49 100  100 100 100 400 M 

KALISKÁ Katarína  100 92,93 100 86,06 78,43 86,56 379,49 I 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  81,05 94,4 94,25 74,05 86,98 87,91 363,54 I 

(232) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Ženy-B (40 a staršie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  400,00  

 2 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  379,49  

 3 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  363,54  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP ŽyB HŠ ŽyB VP ŽyB RP ŽyB RP ŽyB VP ŽyB   

Klub BIATLONU Predajná  93,49 100  100 100 100 400  

UMB BIATHLON TEAM  100 92,93 100 86,06 78,43 86,56 379,49  

KB Čierny Balog  81,05 94,4 94,25 74,05 86,98 87,91 363,54  

(236) Konečné bodovanie LB 2023 - Muži-C (50 a starší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KOSTELNÍK Eduard  1969 KBPREDAJNA  400,00  

 2 
 

MURDZIK Ján  1966 KBBUKOVCE  381,05  

 3 
 

TRIZNA Viliam  1971 KBPREDAJNA  342,46  

 4 
 

BALOGA Štefan  1972 BSKPO  336,39  

 5 
 

ŠTEVULA Daniel  1970 UMBBIATEAM  321,98  

 6 
 

HUDEČEK Karol  1965 KBLEVICE  303,97  

 7 
 

PAVKOVČEK Miloš  1969 KBPREDAJNA  286,00  

 8 
 

ČANECKÝ Ivan  1968 SKPCADCASK  248,80  

 9 
 

SMETANA Miroslav  1964 KBBUKOVCE  155,72  

 =10 
 

KAZÁR Marian  1957 KBPREDAJNA  91,09  

 =10 
 

LITVA Dušan  1958 KBVSCAOSLM  91,09  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP MiC HŠ MiC VP MiC RP MiC RP MiC VP MiC   

KOSTELNÍK Eduard  100 93,82 100 100 100 100 400 M 

MURDZIK Ján  88,14 100 95,42 97,49   381,05 I 

TRIZNA Viliam    77,79 96,87 82,78 85,02 342,46 I 

BALOGA Štefan  75,26 76,07  87,75 81,9 90,67 336,39 I 

ŠTEVULA Daniel  74,17 74,31 70,82 90,09 75,72 81,86 321,98 I 

HUDEČEK Karol  78,6 83,4   50,49 91,48 303,97 I 

PAVKOVČEK Miloš  61,06 67,02 60,67 75,73 61,63 81,62 286 II 

ČANECKÝ Ivan    83,64  74,51 90,65 248,8 I 

SMETANA Miroslav    80,69 75,03   155,72 II 

KAZÁR Marian     16,52 26,39 48,18 91,09  

LITVA Dušan    22,96  21,12 47,01 91,09  



(237) Konečné bodovanie LB 2023 - Kluby Muži-C (50 a starší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Klub BIATLONU Predajná   KBPREDAJNA  1119,55  

 2 
 

Klub biatlonu Bukovce   KBBUKOVCE  536,77  

 3 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  336,39  

 4 
 

UMB BIATHLON TEAM   UMBBIATEAM  321,98  

 5 
 

KB Levice   KBLEVICE  303,97  

 6 
 

ŠKP Čadca   SKPCADCASK  248,80  

 7 
 

Klub biatlonu Liptovský Mikuláš   KBVSCAOSLM  91,09  

 
 1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR   

 RP MiC HŠ MiC VP MiC RP MiC RP MiC VP MiC   

Klub BIATLONU Predajná  161,06 160,84 238,46 289,12 270,8 314,82 1113,2  

Klub biatlonu Bukovce  88,14 100 176,11 172,52   536,77  

Biatlon ŠK Prešov  75,26 76,07  87,75 81,9 90,67 336,39  

UMB BIATHLON TEAM  74,17 74,31 70,82 90,09 75,72 81,86 321,98  

KB Levice  78,6 83,4   50,49 91,48 303,97  

ŠKP Čadca    83,64  74,51 90,65 248,8  

Klub biatlonu Liptovský Mikuláš    22,96  21,12 47,01 91,09  
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